Qualifikationswettkampf zum Finale der OMMKW Schiiler 2023 + Testschwimmen
Innsbruck, 14.1.2023

Wettkampf 104
14.01.2023

Jungen, 100m Riicken

Jahrgange 2011 - 2013
Startliste

Lauf 1 von 3, 10:26

1
2
3
4
5
6

Darre Maksim
Podagov Daniel
Muglach Arthur

Lauf 3 von 3, 10:32

1
2
3
4
5
6

Wegscheider Jakob
Darre Nikolai

Holler Lukas

Kogler Erik

Westerwelle Madu Peter

Tellian Ben

2013 SC IKB Innsbruck NT
2012 Tiroler Wassersportv NT
2013 Tiroler Wassersportv NT

2011 1:37.00
2011 SC IKB Innsbruck  1:35.53
2011 SC IKB Innsbruck  1:19.14
2011 SC IKB Innsbruck  1:30.47

2013 Make It Happen Swin1:36.89
2012 Tiroler Wassersport\1:39.81

Lauf 2 von 3, 10:29

1

O UbhwWN

Maal3 Johannes
Leonhartsberger Emil
Trenkwalder Hannes
Riener Vinzent
Helfer Arjan

Helfer Jaron

2012 Tiroler Wassersportv2:07.82
2011 Tiroler Wassersport\1:45.61
2013 Tiroler Wassersport\1:42.69

2012 SC IKB Innsbruck  1:45.03
2011 SCIKB Innsbruck  1:48.14
2013 SC IKB Innsbruck  2:13.18

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to LSV Tirol
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